B = s.xvii-xviii copy, in poor condition, BnF Touraine-Anjou V (4), no.1514.

Noscant omnes posterii  mei quod ego Gauffredus Andegavorum comes filius 

fulconis bone memoriae regis Jherusalem in presentia mea consilio Baronum 

meorum  hoc  modo  terminavi  controversiam  quae  erat  inter  monachos  de 

Cormeriaco  et  hugonem Galorum et  Boscandum Sililloc duo  milites  predicti 

dicebant quod furnum apud Aziacum in terra sua propria … ... ..14 est facere 

licebat  monachi  autem e controversio  asserebant quod parrochia  furni  sicut 

ecclesiae  totu  propria  illorum erat  huic  altercationi  affuit  miles  unus  scilicet 

Petrus Letardi de Losduno qui tunc temporis Turonensis prepositus qui obs’ ... 

lit15 se prolare quod causa ista in presentia fulconis Regis Jherusalem terminata 

est ad finem juxta erat et furnum predictum curiae judicio et ex predicti Fulconis 

decreto destructum et prostaretum16 audierat jussu itaque meo homines mei in 

13 This document appears as a copy (s.xvii-xviii) in Paris BnF Collection Touraine-Anjou V (4), 
no.1523.  It is unclear, however, where Bourassé made his copy from, as Cormery charters can 
be  found  in  a  number  of  cartularies,  listed  at  http://www.cn-telma.fr/cartulR/producteur623/ 
[accessed 27/05/2011] which require further investigation.  These consist of the following MSS: 
(1) Tours BM 1348 (Stein 1066, a paper copy of selected documents made by André Salmon, 
s.xix) ; (2) Paris BnF Baluze 47 (Stein 1067, s.xvii paper copy of selected documents, which 
appears to have been used as a source by Bourassé); (3) Tours BM 1349 (Stein 1064, a paper 
copy of the abbey’s original cartulary, made by J. Périon, s.xvi, used by Bourassé); (4) Paris  
BnF  Latin  12665  (extracts  from  (3)  by  Périon);  (5)  ADIL  H82  (a  collection  of  documents 
compiled between 1600 and 1706); and (6) Paris BnF MS non coté (a paper compilation of 
documents by Dom. Fonteneau, s.xvii).
14 This word uncertain; B gives suellent.
15 Perhaps abstulit.
16 This word uncertain.
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partem obierunt et justo judicio adjudicaverunt quod si predictus miles scilicet 

Petrus Letardi jurare posset quod causam istam hoc modo terminatum vidisset 

quod in aliud furnum in villa illa jurcote17 furnum monachorum fieri nos deberet. 

Hoc vero jus jurandum in presentia mea et curia mea a predicto milite factum 

fuit et ita militum calumnia quievit.  Hujus rei conventione testes fuerunt ex parte